Quốc gia này được biết đến

với văn hóa đời sống chợ đêm nổi tiếng như: chợ đêm Lục Hợp, chợ đêm Tây Môn Đình,... hay

những công trình kiến trúc hiện đại như: Trạm tàu điệm ngầm MRT Formosa, Tòa tháp Taipei

101,...

Hãy cùng nhau khám phá Quốc đảo Đài Loan vào dịp Tết Canh Tý 2020 này nhé.!!

NGÀY 1: TP.HCM - CAO HÙNG (ĂN TRƯA - TỐI)

08:00 Tập trung tại sân bay quốc tế Tân Sơn Nhất. Sau đó, đoàn làm

thủ tục bay đến Cao Hùng trên chuyến bay VJ890 SGN – KHH (11:05

– 14:55). Ăn trưa trên máy bay

Đến Cao Hùng, Đoàn khởi hành đi tham quan: